

**Item n° 1**

**Descrição:** BONE DIVERSOS

**Quantidade:** 70 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 44,4033

**Valor total estimado:** R\$ 3.108,23

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Em andamento

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

**RESULTADO(S)**

**Quantidade homologada:** 70 **Valor unitário homologado:** R\$ 39,21

**Valor total homologado:** R\$ 2.744,70 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 11.174.805/0001-78

**Nome ou razão social do fornecedor:** SANIT ALL SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 06/11/2023

### Item n° 3

**Descrição:** BOLSA CARTEIRO

**Quantidade:** 12 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 127,68 **Valor total estimado:** R\$ 1532,16

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Em andamento

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 12 **Valor unitário homologado:** R\$ 98,04

**Valor total homologado:** R\$ 1.176,48 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 11.174.805/0001-78

**Nome ou razão social do fornecedor:** SANIT ALL SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 06/11/2023

### Item n° 2

**Descrição:** BOLSA CARTEIRO

**Quantidade:** 35 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 127,68 **Valor total estimado:** R\$ 4.468,80

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Em andamento

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 35 **Valor unitário homologado:** R\$ 98,04

**Valor total homologado:** R\$ 3.431,40 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 11.174.805/0001-78

**Nome ou razão social do fornecedor:** SANIT ALL SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 06/11/2023